PARCIALMENTE PROCEDENTE A PRETENSÃO PUNITIVA ESTATAL DEDUZIDA NA DENÚNCIA (...) COMO INCURSO NAS SANÇÕES DO ART. 33, CAPUT, C.C. SEU § 
4º, DA LEI Nº 11.343/06 (...)COM BASE NO ART. 33, § 4º, DA REFERIDA LEI, REDUZO A PENA DE 2/3, TORNANDO-A DEFINITIVA EM 01 (UM) ANO E 08 (OITO) MESES 
DE RECLUSÃO E 166 (CENTO E SESSENTA E SEIS) DIAS-MULTA. PROFERIDA EM 26/04/2019, BEM COMO DO PRAZO DE CINCO (05) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO 
DO PRAZO DESTE EDITAL, PARA APELAR, QUERENDO. GUAÍBA, 03 DE DEZEMBRO DE 2019. SERVIDOR: DOUGLAS RÉGIS DE SOUZA, ESCRIVÃO.. JUIZ: NELSON 
DAGMAR DE OLIVEIRA FERRER.